
Café

Cortado
Americano

Espresso

Espresso macchiato
1,5
1,5

1,5
1,5

Otras bebidas

Colacao
Infusiones
Zumos
Kombucha
Refresco Bio

1,8
1,8
2,5

3
3

Zumos naturales

Bakio
Platano, espinaca y jengibre

Bermeo
Naranja y frutos rojos

Zumaia
Naranja, zanahoria y pomelo

Sopelana
Manzana y zanahoria

Naranja natural 3
3,8

3,8

3,8

3,8

Capuccino
Mocca Latte

Latte 

Caramel latte

2,1
1,8

3,2
3,2

Iced chai latte

Iced macha
Babycchino 1,2

4,5
4,5

Cafés frios
Iced Latte
Iced Mocca
Caramel Ice Latte

2,2
3,5
3,5

Bebidas especiales

Chai Latte

Dirty chai latte
London fog

Curcuma latte

Macha latte

4
4
4

4
4,5

Repostería y Postres

Basque Cheesecake
Carrot cake con pistacho
Cheesecake
Plumcake
Cupcake o Muffins
Cookies 

4
4,5
4,4

3
3

2,6

*Añade nata a tus bebidas 0,30



Tortitas

Indautxu
Tortitas acompañadas de
fruta fresca y sirope de
arce

Sarriko
Tortitas acompañadas de
bacon crujiente,  huevo
plancha y sirope de arce

6

7

Bagel o Sandwich

San Mames
Solomillo de ternera,
mostaza americana,
cebolla encurtida y
pepinillos

Barakaldo
Queso crema, salmón
ahumado, tomate y
rucula

Casco viejo
Cochinita pibil, aguacate,
tomate, lima y rucula

8,4

9

10,5

Tostadas

Moyua
Mantequilla y mermelada casera

Abando
Aceite, tomate y jamón 

Bolueta
Nutella y fruta fresca

2,5

9

3,5

Deusto
Crema de cacahuete,
platano y avellanas

6,5

Berango
Queso crema, pavo braseado,
nueces, rucula y miel

9,5

Algorta
Tomate, burrata y pesto de
albahaca

6,5

Plentzia
Hummus, aguacate, queso
feta, huevo plancha y copos
de chili

6,2

Leioa
Aguacate, salmón ahumado,
cebolla encurtida y huevo
poché

Erandio
Ricotta, pera o melocotón
asado, nueces y miel

Neguri
queso crema, jamón, higos y
albahaca

4,2

4,2

5,3

*Elige tu pan: Trigo o Integral malteado


